UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

             SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-VP
V/v yêu cầu báo giá

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

                Bình Phước, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê xe ô tô đi công

tác năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Người tiếp nhận báo giá: Nguyễn Văn Khai, Chức vụ: Chuyên viên

- Số điện thoại liên hệ: 0944.12.11.12

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi bản scan báo giá có ký tên, đóng dấu qua

Email hoặc bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ của Sở:

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: nguyenvankhaiytbp@gmail.com

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Quốc lộ 14, khu phố 1, phường Tiến Thành, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h30 phút ngày 29 tháng 4 năm 2025 đến

trước 16h30 phút ngày 09 tháng 5 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 09 tháng 5

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Loại xe Đơn vị tính
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 Đi từ 0 km đến dưới 30 km

1.1 Xe 5 chỗ Chuyến/chiếc 14

1.2 Xe 7 chỗ Chuyến/chiếc 22

1.3 Xe 16 chỗ Chuyến/chiếc 3

Tổng cộng 39

2 Đi từ 30 km đến dưới 60 km

2.1 5 chỗ Chuyến/chiếc 22

2.2 7 chỗ Chuyến/chiếc 17

2.3 Xe 16 chỗ Chuyến/chiếc 6

Tổng cộng 45

3 Đi từ 60 km đến dưới 120 km

3.1 5 chỗ Chuyến/chiếc 39

3.2 7 chỗ Chuyến/chiếc 64

3.3 Xe 16 chỗ Chuyến/chiếc 9

Tổng cộng 112

4
Đi từ 120 km đến dưới 240

km

4.1 5 chỗ Chuyến/chiếc 34

4.2 7 chỗ Chuyến/chiếc 117

4.3 Xe 16 chỗ Chuyến/chiếc 13

Tổng cộng 164

5
Đi từ 240 km đến dưới 360

km

5.1 5 chỗ Chuyến/chiếc 5

Tổng cộng 5

6
Đi từ 480 km đến dưới 600

km

6.1 5 chỗ Chuyến/chiếc 12

Tổng cộng 12

Tổng cộng 1, 2, 3, 4, 5,6 377

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP, (Khai).

        GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T21:52:59+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phạm Thị Mai Hương<phamthimaihuong.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:31:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:32:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:32:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:32:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:32:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T22:32:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!